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Obywatelski Monitoring Kandydatów na Sędziów 
          Warszawa, dnia 16 listopada 2007 r. 

 
 
Szanowny Pan 
Poseł Bronisław Komorowski 
Marszałek Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
Sejm RP, ul. Wiejska 4/6/8, Warszawa 
 
 

Szanowny Panie Marszałku,  

W 2006 roku koalicja trzech organizacji pozarządowych – Fundacji im. Stefana Batorego, Helsińskiej Fundacji 
Praw Człowieka oraz Polskiej Sekcji Międzynarodowej Komisji Prawników - realizowała projekt obywatelskiego 
monitoringu kandydatów na sędziów Trybunału Konstytucyjnego. Zamierzamy uczynić działania w ramach tego 
projektu stałą praktyką. W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie nam 
informacji o tym, czy zostały już zgłoszone kandydatury na stanowisko sędziego Trybunału Konstytucyjnego. 
Zgodnie z wynikającym z przepisów prawa „kalendarzem wyborczym sędziów TK”, kandydatury na stanowisko  
sędziego, którego kadencja upływa 18 grudnia 2007 r., powinny zostać zgłoszone nie później niż do 19 listopada 
2007 r.  
W ramach projektu planujemy zebrać informacje dotyczące sylwetek kandydatek/ów oraz włączyć się do debaty 
publicznej na temat powołania wybranego przez Sejm kandydata na stanowisko sędziego Trybunału 
Konstytucyjnego. Aby to zrobić właściwie, powinniśmy poznać te kandydatury z odpowiednim wyprzedzeniem. 
Będziemy wdzięczni za przekazanie informacji na adres: Fundacja im. Stefana Batorego, ul. Sapieżyńska 10 a, 
00-215 Warszawa lub na adres e-mail: prawny@batory.org.pl. 
Informujemy uprzejmie, że więcej informacji na temat projektu Obywatelski Monitoring Kandydatów na Sędziów 
znajdzie Pan w załączonym Raporcie oraz na stronie internetowej www.monitoringsedziow.org.pl.   
 
 
Z wyrazami szacunku, 
 
 
 
Łukasz Bojarski    Zbigniew Lasocik                    Grzegorz Wiaderek 
Helsińska Fundacja  Sekcja Polska            Fundacja                    
Praw Człowieka      Międzynarodowej Komisji Prawników       im. Stefana Batorego    
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